

Liite 5 Varhaiskasvatuksen henkilöstö							
Hinnoittelutunnus		Nimike	Osaaminen	Työn vaikutukset ja vastuu	Työolosuhteet	Yhteistyötaidot	Tehtäväkohtainen palkka
05VKA070	TASO 1	Varhaiskasvatuksen avustaja	Ei tutkintovaatimusta.	Toimii kasvattajana annettujen ohjeiden mukaisesti. Vastuun vaikutukset kohdistuvat lapsiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy vähäisessä määrin henkisesti kuormittavia työolosuhteita. Fyysistä kuormittavia tilanteita toisinaan.	Hyvät, tavanomaiset yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten ja perheiden kanssa sekä työyhteisössä.	2001,17
05VKA054	TASO 1	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja	Ei tutkintovaatimusta, edellytetään työkokemusta vastaavista tehtävistä. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa. Työskentely on ohjattua muun henkilöstön toimesta.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää omaaloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2207,45
	TASO 1B	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää omaaloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2341,52

TASO 1C	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (lääkehoidon vastuu/apuvälineiden käyttö)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön. Erillisenä vastuuna lääkehoito ja apuvälineiden käytön osaaminen.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää omaaloitteisuutta ja tavoitteellisuutta	2357,49
TASO 2	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (esiopetus)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää omaaloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2362,72
TASO 2B	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (esiopetus, lääkehoidon vastuu/apuvälineet)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatus- ja opetussuunnitelman mukaisesti. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön. Erillisenä vastuuna lääkehoito ja apuvälineiden käytön osaaminen.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää omaaloitteisuutta ja tavoitteellisuutta	2384,07

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät
1.6.2023 alkaen,
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

TASO 3	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (jaksotyö)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Erityisenä vastuuna toisinaan yksintehtävä vuorohoito. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2399,77
TASO 3B	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (jaksotyö, lääkehoidon vastuu) Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (avoin varhaiskasvatus)	Koulutusvaatimuksena soveltuva ammatillinen perustutkinto tai alan aikaisempi kouluasteinen ammatillinen tutkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa.	Toteuttaa lapsiryhmässä lapsen hoitoa, kasvatusta ja opetusta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Erityisenä vastuuna toisinaan yksintehtävä vuorohoito (jaksotyöntekijät) ja lääkehoito sekä apuvälineiden osaaminen tai avoimen varhaiskasvatuksen koordinoititehtävät. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran toistuvia kuormittavia työolosuhteita (fyysinen).	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Vuorovaikutus edellyttää oma-aloitteisuutta ja tavoitteellisuutta.	2416,76

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät
1.6.2023 alkaen,
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

TASO 4A	Varhaiskasvatuksen opettaja	<p>Koulutusvaatimuksena vastaava kuin varhaiskasvatuksen lastenhoitajalla, edellytetään työkokemusta vastaavista tehtävistä.</p> <p>Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista.</p> <p>Tehtävässä puuttuu varhaiskasvatussuunnitelman mukaiset keskustelut.</p>	<p>Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.</p>	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	2556,88
TASO 4B	Varhaiskasvatuksen opettaja	<p>Koulutusvaatimuksena vastaava kuin varhaiskasvatuksen lastenhoitajalla, edellytetään työkokemusta vastaavista tehtävistä.</p> <p>Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi</p>	<p>Vastaa pedagogisesti opetuksen, hoidon ja kasvatuksen kokonaisuudesta yhteistyössä muun henkilöstön kanssa varhaiskasvatussuunnitelman mukaisesti. Vastaa varhaiskasvatusryhmän toiminnan suunnittelusta, toteuttamisesta ja arvioinnista osallistaen lapset ja huoltajat. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin</p>	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Hyvät yhteistyö- ja vuorovaikutustaidot lasten, perheiden, työyhteisön sekä yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava vuorovaikutus on oma-aloitteista ja tavoitteellista sekä sisältää tiimin pedagogista ohjausta. Tehtävässä edellytetään myötäelämiskykyä sekä	2619,73

			edellytetään laaja-alaista pedagogista ja menetelmällistä osaamista.	sekä työyhteisöön ja ovat pitkäkestoisia. Työssä korostuu suunnitelmallisuus, arviointi ja jatkuva kehittäminen. Vastaa pedagogisten asiakirjojen laadinnasta.		osallisuutta tukevaa vuorovaikutusta.	
05VKA046		Varhaiskasvatuksen sosionomi	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja. Lisäksi edellytetään laaja-alaista sosiaalipedagogista osaamista.	Vastaa sosiaalipedagogisen toiminnan suunnittelusta, toteutuksesta ja arvioinnista. Osallistuu osana moniammatillista tiimiä pedagogisten asiakirjojen laatimiseen, toteuttamiseen ja arviointiin painottuen lapsen ja perheiden palvelujärjestelmän tuntemukseen sekä sosiaalipedagogiseen näkökulmaan. Vastaa perheiden osallisuuden vahvistamisesta, palveluohjauksesta sekä varhaiskasvatuksen ja sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden yhteistyön rakenteista. Vaikutukset kohdistuvat lapsiin, perheisiin sekä työyhteisöön.	Tehtävässä esiintyy jonkin verran kuormittavia työolosuhteita.	Tehtävässä ollaan vuorovaikutuksessa lasten, huoltajien, päiväkodin henkilöstön ja erityisasiantuntijoiden kanssa sekä muiden asiantuntijoiden ja yhteistyötahojen kanssa. Tehtävässä vaadittava yhteistyö on oma-aloitteista ja tavoitteellista. Vuorovaikutus dialogista ja osallistavaa.	2670,43
Hinnoittelematon		Yhteisökasvattaja (entinen kuraattori)	Koulutusvaatimuksena soveltuva korkeakoulututkinto, ei työkokemusvaatimusta. Tehtävän hoitaminen	Tehtävässä on vastuu työn onnistumisesta henkilökohtaisesti tai osana työyhteisöä. Tehtävällä on merkittävä vaikutus	Tehtävään liittyy toisinaan lyhytaikaista henkistä ja fyysistä kuormitusta, joka	Työssä tarvittava vuorovaikutus on tiedottamista, opastamista, neuvomista jne. ja/tai	3162,76

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät
1.6.2023 alkaen,
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

			edellyttää kokonaisuuksien hallintaa ja kykyä tehdä itsenäisiä ratkaisuja ennalta arvaamattomissa tilanteissa sekä ongelmien käsittely- ja ratkaisutaitoja.	toiminnan seurauksiin tai tehtävän edellyttämä asiantuntemus on pääasiallisessa roolissa ratkaisujen suhteen. Tehtävä sisältää mahdollisesti lisävastuita.	ei ole poistettavissa työsuojelun toimenpitein.	tiedon hankkimista toisilta. Vuorovaikutus edellyttää aktiivisuutta ja aloitteellisuutta ja sillä pyritään vaikuttamaan sidosryhmiin tai muihin toimijoihin. Työn edellyttämässä vuorovaikutustilanteissa tarvitaan tavallista laajempia ihmissuhdetaitoja. Nämä taidot edellyttävät ongelmatilanteiden ratkaisuun osallistumista, tilannetajua ja ihmisten välisten suhteiden ymmärtämistä.	
	Varhaiskasvatuksen päällikkö	Koulutusvaatimuksena ylempi korkeakoulututkinto. Työtehtävä edellyttää syvällistä oman ammattialan tuntemusta sekä laaja-alaisia perus- ja erityistaitoja.	Työssä on saatavilla vain vähän tai ei ollenkaan ohjeistusta. Päätöksentekotilanteet ovat vaihtelevia, minkä vuoksi tehtävässä edellytetään itsenäisyyttä tehdä ratkaisuja. Päätöksenteossa sovelletaan omia tietoja ja taitoja. Aikaisempia ratkaisuja voidaan käyttää jossain määrin apuna.	Vaikutuksia koko kunnan organisaatioon. Tehtävässä pääasiassa henkilökohtainen tulos- ja linjavastuu. Vastuu	Tehtävään liittyy toistuvasti lyhytaikaista henkistä kuormitusta, joka ei ole poistettavissa työsuojelun toimenpitein.	Työssä tarvittavan vuorovaikutuksen pääasiallinen tavoite on päätöksenteko. Tämä tarkoittaa esimerkiksi vaativien neuvottelutilanteiden johtamista ja haastavampien ristiriitojen ratkaisemista. Vuorovaikutustilanteissa pyritään yhteensovittamaan eri ryhmien erilaisia tavoitteita ja tarvittaessa	3985,80

päivitetty: yleiskorotus ja järjestelyerät
1.6.2023 alkaen,
lisätty tehtävänimikkeitä ja päivitetty
tehtäväkuvauksia 1.2.2024 alkaen

				esimerkiksi työn tarkoituksen toteutumisesta, resursseista, alaisten osaamistason ylläpidosta ja rekrytoinnista.		vaikuttamaan ihmisten asenteisiin. Työn edellyttämässä vuorovaikutustilanteissa tarvitaan syvällisiä ihmissuhdetaitoja. Nämä taidot edellyttävät toisen ihmisen asemaan asettautumista, syvälistä tunneälyä ja tavoitteellista vaikuttamista ihmisten välisiin suhteisiin ja ongelmatilanteisiin. Vuorovaikutustilanteissa otetaan vastuuta ihmisten välisestä yhteistyötä.	
--	--	--	--	--	--	--	--